CONG TY CO PHAN CONG NGHE S.I.S GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE S.I.S GROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: S..S GROUP TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: S.I.S GROUP
2. Mi so doanh nghiép: 0110480341
3. Ngay thanh lap: 19/09/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 2, Thép 1-2, Toa nha Dolphin Plaza, s6 6 duong Nguyén Hoang, Phuong My
Dinh 2, Quan Nam Tu Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0332991828 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai ly ban hang hoa
- Mo6i gi6i mua ban hang hoa
(Trr hoat dong dau gid)
4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
5. [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
6. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
7. |Ban buon mdy moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
Chi tiét:

- Ban buén may moc, thiét bj dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co di¢n, day dién va thiét bi khac dung trong mach
dién)

- Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may vin phong (trir
may vi tinh va thiét bj ngoai vi)

8.  |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
(Trr hoat dong hop bao)
9. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

10.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiet: Day may tinh.
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11.  |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
Chi tlet Dich vu bao dudng may méc va thiét bi van phong,
bao gdbm ca may tinh
12.  |Stra chita thiét bi lién lac 9512
13.  |Stra chia thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
14. |Stra chira thiét bi, 6 dung gia dinh 9522
15. |Lap trinh may vi tinh 6201
16.  |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
17.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
18. [Xur 1y dir liéu, cho thué va cac hoat ddng lién quan 6311
19. |Cong théng tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
20.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua duge phén vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (Khong bao gdm tu van phap
luat, tai chinh, ké toan, kiém toan, thué va chirg khoan)
21. |Hoat dong tu Van quan 1y 7020
(Khong bao gdém tu van phap luat, tai chinh, ké toan, kiém
toan, thué va ching khoan)
22.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vurc 7212
khoa hoc ky thuat va cong nghé
23. |Quang cédo ’ 7310
(Trr hoat dong quang cdo thudc 14 va cac hoat dong khac)
24.  |Nghién ctru thi truong va tham do du luan ‘ 7320
(Trur cac loai thong tin Nha nudc cam va dich vu di€u tra)
25.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
26. |Hoat dong nhiép anh 7420
(Trtr hoat dong ctia phdng vién anh)
27. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 74%0
dugc phan vao dau
Chi tiet:
- Tu van v€ cong ngh¢ khac; )
- Hoat dong tu van khac trur tu van kién trac, k¥ thuat va quan
ly...
- Kinh doanh dich vu chuyen glao cong nghe
- Tu van, mdi gidi chuyén giao cong nghé va danh gia cong
ngh¢.
28.  [Sao chép ban ghi cac loai 1820
29. |San xuét linh kién dién tur 2610
30. |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi ciia may vi tinh 2620
31. [San xuit san pham dién tir dan dung 2640
32.  [San xuat thiét bj dién chiéu sang 2740
33. [San xut d6 dién dan dung 2750
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34. [San xuét thiét bi dién khac 2790
35. |Ban 1¢ thiét bi cong nghé thong tin lién lac luu dong hoic tai 4783
cho
36. |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
Chi tiét: Hoat déqg thuong mai dién ti
(Trur hoat dong dau gid)
37. |Xuét ban phan mém 7 5820(Chinh)
(Trr hoat dong xuat ban pham)
38.  |Cho thué may moc, qthiét bi va d6 dung hiru hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién ’ q
Chi tiét: Cho thué may moc, thiét bi van phong (ké ca may vi
tinh) khong kém ngudi di€u khién
39. |Sta chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
40. |Stra chira thiét bi dién 3314
41. |Lap dat hé théng dién 4321
42.  |Béan 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
43.  [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céc cira hang chuyén doanh 4742
44. |Bén 1é bang dia 4m thanh, hinh 4nh (ké ca bang, dia tring) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan duge quyén chiao ban: 100.000
8. Co dong sang lap:
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THANH HA

1 [NGUYEN THI

P603, CT1 Khu
d6 thi My Binh —
M@ Tri, Phuong
My Dinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0011810011
70

2 [NGUYEN
THAI HUNG

S6 nha 42 ngd
158 Nguyén Vin
Ctr, Phuong B6
pé, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0310780000
27
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CHIEN

3 [NGUYEN THI

S6 548 Phuc
Dién, Phuong
Xuan Phuong,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

70.000

700.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

70.000

700.000.000

70,000

0011530055
07

THAO

4 [NGUYEN THI
PHUONG

S6 10, ngach
23/37 Dich Vong,
Phuong Dich
Vong, Quén Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0271930056
83

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI PHUONG THAO G101 tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 10/08/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 027193005683

Ngay cap:  29/09/2022 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén Phi Vin, Xa Birc Long, Thi xd Qué Vo, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: S6 10, ngdch 23/37 Dich Vong, Phwong Dich Vong, Quén Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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